АДМИНИСТРАЦИЯ
Волховского муницип:шьного района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 февраля2023 r. лъ 525

о внесении изменений
в постановление администрации

Волховского муниципального района
от 29.04.2022 года .}{} 1288

<Об 1твержлении типовых форм документов,
используемых при осуществлениli

муниципального земельного контроля)

В целях приведения нормативных правовых актов администрации
Волховского муниципаJIьного района в соответствие с частью 3 статьи 21

Федерального закона от 31.07.2020 Ns248-ФЗ <О государственном контроле
(налзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации>, пунктом 20
статьи 14 Федерального закона от 06.10.200З М 1Зl-ФЗ <Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации), решением
Совета депутатов Волховского муниципаJIьного района от 12.11.2021 Ns 43 (Об

утверждении положеЕиlI о муниципЕrльном земельном коЕтроле в границах
муницип€}льных образований сельских поселений Волховского
муниципЕIльного района Ленинградской области>, рецением Совета депутатов
МО город Волхов Волховского муниципального района от 22.09.202| J\! 25 (Об

утверждении положения о муниципаJIьном земельном контроле на территории
муниципального образованшI город Волхов Волховского муниципаIьного
района Ленинградской области>>, частью б статьи 6, частью | стжьи 29,
пунктом 13 части l статьи 32 У стаъа Волховского муниципаJIьного района
Ленинградской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Волховского
муниципаJIьr{ого района Ленинградской области от 29.04.2022 ]ф 1288 (Об

утверждении типовых форм документов, используемых при осуществлении
муниципального земельного контроля) следующие изменения:

ш

Волхов

1.1. Изложить Приложение Л! l, Приложение Ns 2 и Приложение Jф 4 в

редакции Приложения к настоящему постановлению.
| .2. Пункты | .| ., |,2. и 1 .4. считать утратившими силу,
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в офичиальном

периодическом печатном издании и рaх}мещению в информационно-
коммуникационной сети <Интернет> на официальном сайте администрации
Волховского муЕиципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его официального опубликованиJI.

4. Контроль за исполнением настоящего постановлениJI возложить на
первого заместителя главы администрации.

о

Глава админи А.В. Бриuун

исп, НФыцlкина Татъяна Николаевв4 тел. 8/8lЗбЗl794|2

t

!в
tЁ
Е лЕI i8
ý ёi
Ё ýЕ
Е lз
9 l,ýr ll
l ;Е

i tЁ
l !g
з iЕ

l!ý
IЁ
IE
l
l

;. ],l!l!"il lil l
iEl
еб;

,iI
la

i
l

i
t

l
,ill
ll|Ёlill

il]lll
i
l

I
l

i

illl

!illttlt
lIIl

I !lilit
l

I1,1lt
l
ii
il
ii

,i,i
,llt
,ll t
,il,I

l

} liliii
Iltil

iiit
,l;
,l]

t"

i

llllllllllll
пllll
шlll
lllIll

llllш
llшI

шш
lllшl
lllшl

lшll

lll

ш

ш
lllllllllll

шl
llll

llllll
llllll

lшll

lш

llllllllllll

шш

п
ll
ll

шшll

шшшшш

llllllllllllll
lllltlllllllll
llllllllllllп

llш
llIl

шшll
llllllll
шшll
llllllll

lшlшlшшlшlшlш

ll
ll

llll
llIl

llllllllllllllllшl

llll

lllll

lllllllllllllllll
lllllllllllIl

lllllll

шшl
lllllll
lllIlll

ll
ll
ll

llllllllllllI

шшшlш

llllllll

lllllll
lllllll

llIll
lшll

ll
ll

ш

шl ýlT

Ii
ii

ffi тн;г+ -;l,F].l-FIп]т{

llTl]tlтптптпilттl]l]

шпlll1тlттпт]т

lllll птптптптптпlli llllllll птпттllll]]
llтгггггlпlтlтггггпт IITIT ]]Iгтllll] ll

ll
tlllшггггггllтl llllll lll1]l]l1]lпTlг llllllll шгггпl] lт1llтlгптll1l]lllllll гггггггг ll llll I ffiffi ll1lll1l ffi

ffi
птггп-ггптгтп-г шIIlllтгг ll птггггг ] тггtг

lll ll 11lпll1ll
шlптг]шгIIтlт ггггггпl]
ггптттттг ггггп ll

lT.Гll I штттттттт

гг lllllll l ]llтттттттттттт ш]ттттlттттт1l lll
п]пlтlггггггггпl] lll ггlтпl]lттlW п]т

lllllllllllllllllll W ггппттiillтПl ггlтггпl]lттllпт,
ггtгггггггпl

tl1]]]]]]]]]]+tliг шт lllllllIlllllllllllllll ll гггггггllт l1lllт
гг l т т ITTTTTTTTT]]

птl lllll ll I lT т

tттtттптптll]l

llTllllгffi п

lllllllllllllll ll ггlтгг ITTTTTTTTTTT| ITTTTTTTTTTTTTi

lllllllffi т ITTT|ГTTTT|TП I l I

гггlпl| llT

]]l
W llll

llll tl

ITTTTTTTT llllllllll ггtгIтттI

]l]lllтt tlllllllllтпI

ll
ll